
  

 

 

Publikacja na temat nowej e-usługi w postaci platformy AdminWeb 

 

 W dobie rozwoju innowacyjnych technologii informatycznych  na 

rynku pojawiają się nowe bardziej zaawansowane narzędzia webowe i jednym z nich jest 

aplikacja AdminWeb. Narzędzie to, pozwala w bardzo prosty i wygodny sposób tworzyć i 

zarządzać własną stroną internetową. Narzędzie powstało w wyniku realizacji projektu 

złożonego przez firmę PRONET Paweł Dudkowski, który uzyskał dofinansowanie w ramach 

Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka – Działanie 8.1. Firma PRONET Paweł 

Dudkowski powstała w roku 2009 i już od początku działalności strategia rozwoju została 

skierowana w obszar rozwiązań internetowych. Pojawił się tym samym pomysł zaistnienia na 

rynku z nowym produktem pozwalającym zwykłemu śmiertelnikowi, który nie posiada 

odpowiedniej wiedzy informatycznej, na stworzenie własnej strony internetowej oraz na 

pełne zarządzanie jej obszarem. Możliwość aplikowania o środki unijne i w dalszym etapie 

podpisana umowa z Regionalną Instytucją Finansującą pozwoliła na zrealizowanie wizji 

nowego produktu. Położony został duży nacisk rozwiązania technologiczne w pracach  

projektowych, co pozwoliło stworzyć innowacyjny produkt pod nazwą AdminWeb.  

Stworzona aplikacja internetowa, w którą firma zainwestowała cały potencjał wiedzy i 

środków przeszła nasze najśmielsze oczekiwania funkcjonalne, dzięki czemu firma zaistniała 

na rynku z nowym produktem. AdminWeb to multimedialna platforma do tworzenia stron 

internetowych online.  Klienci w bardzo prosty i szybki sposób mogą stworzyć swoją własną 

stronę, otrzymują własny niepowtarzalny adres aby móc zaistnieć w sieci. AdminWeb w 

swojej funkcjonalności umożliwia zarządzanie treścią serwisów www w sposób całkowicie 

automatyczny. Cały proces tworzenia własnej strony www przez klienta obejmuje kolejno 5 

kroków, a mianowicie:  

• Dane klienta – wprowadzenie danych klienta wymaganych do rejestracji  

• Pakiet – wybór pakietu platformy AdminWeb, gdzie dostępne są 3 pakiety 

funkcjonalne systemu 

• Szablon – wybór szablonu, wg którego nastąpi tworzenie własnej strony www  

• Dane – wpisanie danych na poszczególne obszary strony internetowej i stworzenie 

struktury podstron  

• Publikacja – wygenerowanie gotowego kodu strony internetowej i jej wizerunku 

funkcjonalnego  

Aplikacja została stworzona dla rozwoju gospodarki w sektorze Internetu, bo właśnie to 

potężne medium pozwalana na szeroko pojętą promocję podmiotów w wybranej dziedzinie 

związanej z prowadzoną działalnością. Natomiast strona internetowa stworzona dzięki 

aplikacji AdminWeb jest tego największym przykładem.  



Firma PRONET Paweł Dudkowski zamierza w dalszym ciągu rozwijać narzędzie AdminWeb, 

aby w pełni mogło zaspokoić potrzeby oraz oczekiwania klientów. Naszą misją jest 

zachęcanie i promowanie obecności firm w Internecie, aby stworzenie własnej strony 

internetowej przestało być postrzegane jako obszar czasem niedostępny lub zbyt 

skomplikowany, by stał się codziennością nawet dla najmniejszych firm na rynku. 

Zespół AdminWeb 

www.adminweb.pl 

 

 

 

„Dotacje na innowacje” 

 

 

Ogłoszenie współfinansowane przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 


